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Duino, 31/07/2006 
A tutte le società regionali, 
loro atleti 

 
Oggetto: trofeo delle regioni c.o. 2006 
 
 
Da venerdì 1 a domenica 3 settembre si svolgerà ad Asiago il “trofeo delle regioni d’Italia” e “l’Alpe 
Adria Cup” 2006 c.o. 
 
Le rappresentativa F.V.G. sarà iscritta a cura del Comitato regionale. A tal fine le società dovranno 
confermare la partecipazione degli atleti convocati come da seguenti tabelle entro e non oltre il 10 
agosto. Entro tale data dovranno essere comunicati anche i nominativi di chi, pur non essendo convocato, 
vorrebbe comunque partecipare alle gare, così da formare una lista di eventuali “riserve”. 
In seguito sarà resa nota la formazione definitiva che verrà iscritta alle gare direttamente dal Comitato. 
Rimarrà a carico delle società l’iscrizione dei propri atleti non compresi nella lista delle convocazioni 
definitive. 
 
Come l’altro anno al Passo della Colla,  si cercherà di riunire tutti gli orientisti FVG sotto un unico tetto. 
Questo per favorire lo spirito di gruppo e di squadra che si forma proprio in occasione del trofeo delle 
regioni. Così facendo il Comitato si propone anche di dare un minimo di servizio alle società sgravandole 
dal dover cercare posto per vitto e alloggio a costi contenuti sull’altipiano di Asiago. 
 
Se verrà raggiunto il numero minimo di almeno 30 adesioni sarà possibile soggiornare nella struttura di 
Stonar (VI) che diventerà il “campo base” FVG. Il pacchetto prevede cena e pernotto di venerdì, 
colazione, cena e pernotto di sabato e colazione della domenica al prezzo forfetario indicativo di 35-40 
euro a testa. Più siamo e meno paghiamo. Per i giovani sotto i 20 anni il costo sarà probabilmente ridotto 
a 30-35 euro. Le prenotazioni dovranno pervenire al Comitato prima possibile e comunque entro e non 
oltre il 10 agosto cosi da poter prenotare per tempo la struttura. 
Se non verrà raggiunto il numero minimo di adesioni si dovrà provvedere autonomamente al vitto e 
alloggio. 
L’iniziativa è estesa a tutti gli orientisti regionali e non solo a quelli della rappresentativa. 
 
 
Prime convocazioni per la squadra regionale. (da confermare la presenza entro il 10 agosto): 
 
Gara 1 settembre alpe adria: 

Cat. Nome tessera Societ sicard 
d18 RIGUTTO Elisa FR1192 0392 205844 
d18 CIRIANI Alessia FR1337 0543   
d21 CHIANDETTI Anna VE2185 0203 52830 
d21 SANCIN Federica FR622 0203 52821 
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d21 RUSSIAN Alice FR649 0030 210129 
d35 PLESNICAR Marina FR95 0030 415035 
d35 HECHICH Marirosa FR770 0392 46176 
h18 GENUZIO Marco FR1135 0543 226267 
h18 CRUCIL Giacomo FR1387 0543   
h21 SEPPI Andrea FR1000 0392 502333 
h21 NEGRO Giovanni FR822 0203 46196 
h21 LEROSE Luigi VE4045 0030 52835 
h21 GARDELLIANO Andrea FR388 0203 210507 
h35 FOLIN Luca FR650 0392 210624 
h35 RIVETTA Andrea LB3241 0392 300784 
 
 
 
 
 
Gara 2 settembre trofeo delle regioni - individuale: 

Cat Nome tessera Soc. sicard 
d12_1 FORNASIER Marta FR1667 0392   
d12_2 DE MONTE Andrea FR1515 0030 250440 
d14_1 GRISONI Valeria FR1544 0392   
d14_2 LORGIO Alessia FR1240 0030 250458 
d16_1 BIASUTTI Lucrezia FR1190 0392 205841 
d16_2 GRAMACCIA Valentina FR1332 0392 2058887 
d18_1 RIGUTTO Elisa FR1192 0392 205844 
d18_2 CIRIANI Alessia FR1337 0543   
d20_1 ROSSI Samanta FR1448 0543   
d20_2 BISOFFI Elisa PI11 0030 210588 
d21_1 CHIANDETTI Anna VE2185 0203 52830 
d21_2 SANCIN Federica FR622 0203 52821 
d35_1 VECCHIES Donatella FR333 0392 210631 
d35_2 DE LORENZI Simonetta FR666 0392 415054 
d40_1 PLESNICAR Marina FR95 0030 415035 
d40_2 XAUSA Gabriella FR1215 0392 7569 
d45_1 HECHICH Marirosa FR770 0392 46176 
d45_2 DE MONTE Tiziana FR1309 0030 238764 
d50_1 BREARLEY Anne FR10 0030 210119 
d50_2 LIN Fiorella FR1254 0392 7566 
d55_1 FATTORI MARIA Cristina VE1720 0203 52816 
d55_2 KALCICH Licia LB1652 0030 210463 
d60_1 MAURO-CINI Aurora FR682 0030 210125 
d60_2 DONINI Adriana FR1503 0030   
h12_2 SPEDICATI Marco FR1660 0030   
h12-1 HOWE Nikolaus FR1661 0030   
H14_1 CORREDIG Alberto FR1409 0392 205845 
h14_2 VERONESE Riccardo FR1536 0543   
H16_1 BARBONE Giacomo FR1530 0030   
H16_2 SEGARICH Marco FR1326 0030   
h18_1 GENUZIO Marco FR1135 0543 226267 
h18_2 CRUCIL Giacomo FR1387 0543   
h20_1 SBRIZZI Michael FR1195 0392 502338 
h20_2 SBRIZZI Nicholas FR1196 0392 502332 
h21_1 SEPPI Andrea FR1000 0392 502333 
h21_2 MUKHIDINOV Serhiy FR1652 0543   
H35_1 FOLIN Luca FR650 0392 210624 
H35_2 RIVETTA Andrea LB3241 0392 300784 
H40_1 MARGIORE Andrea FR121 0021 210063 
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h40_2 PELESSONI Renato FR1432 0588 211382 
H45_1 TARABOCCHIA Cesare FR20 0030 210131 
h45_2 MOGNATO Giorgio VE3160 0203 210013 
H50_1 NARDI Mauro FR799 0392 210775 
H50_2 MARTINA Sergino FR725 0392 210774 
H55_1 SPECOGNA Giuseppe VE4318 0543 211343 
H55_2 BALZARELLI Adriano FR19 0030 210929 
H60_1 FRATNIK Fabio FR78 0030 210123 
H60_2 CINI Fiorenzo FR684 0030 210121 
H65_1 ZACCHIGNA Marino FR9 0030 210133 
H65_2 ZUFFI Nicolo' FR523 0392 210498 
 
 
 
Ed inoltre per l’alpe adria: 
Per le categorie HD18, 21, 35 gli stessi del trofeo delle regioni con l’aggiunta di: 
d21 RUSSIAN Alice FR649 0030 210129 
h21 LEROSE Luigi VE4045 0030 52835 
h21 NEGRO Giovanni FR822 0203 46196 
 
 
Gara 3 settembre staffetta trofeo delle regioni e alpe adria: 
 

Cat Nome tessera Soc. sicard 
d16a1 GRISONI Valeria FR1544 0392   
d16a2 GRAMACCIA Valentina FR1332 0392 2058887 
d16a3 BIASUTTI Lucrezia FR1190 0392 205841 
d16b1 LORGIO Alessia FR1240 0030 250458 
d16b2 FERUGLIO Marina FR1368 0030   
d16b3 CIRIANI Ginevra FR1407 0543   
d20a1 RIGUTTO Elisa FR1192 0392 205844 
d20a2 ROSSI Samanta FR1448 0543   
d20a3 CIRIANI Alessia FR1337 0543   
d20b1 ZOPPE` Giuliana FR1292 0203 210510 
d20b2 BISOFFI Elisa PI11 0030 210588 
d20b3 GENUZIO Francesca FR1132 0543 226213 
d21a1 CHIANDETTI Anna VE2185 0203 52830 
d21a2 RUSSIAN Alice FR649 0030 210129 
d21a3 SANCIN Federica FR622 0203 52821 
d21b1 CREPAZ Mita FR140 0030 210122 
d21b2 KAILBAUER Eva FR1569 0030 46478 
d21b3 KUZMIN Anka FR786 0392 210772 
d35a1 PLESNICAR Marina FR95 0030 415035 
d35a2 VECCHIES Donatella FR333 0392 210631 
d35a3 HECHICH Marirosa FR770 0392 46176 
d35b1 MARGIORE Elena FR263 0021 210064 
d35b2 DE LORENZI Simonetta FR666 0392 415054 
d35b3 XAUSA Gabriella FR1215 0392 7569 
d45a1 BREARLEY Anne FR10 0030 210119 
d45a2 KALCICH Licia LB1652 0030 210463 
d45a3 FATTORI MARIA Cristina VE1720 0203 52816 
d45b1 LIN Fiorella FR1254 0392 7566 
d45b2 GRATTON Donatella FR683 0030 210124 
d45b3 MAURO-CINI Aurora FR682 0030 210125 
h16a1 BARBONE Giacomo FR1530 0030   
h16a2 SEGARICH Marco FR1326 0030   
h16a3 CORREDIG Alberto FR1409 0392 205845 
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h16b1 RIZZI Marco FR1446 0543   
h16b2 BERTONI Michele FR1388 0543   
h16b3 PITTON Enrico FR1539 0543   
h20a1 GENUZIO Marco FR1135 0543 226267 
h20a2 SBRIZZI Michael FR1195 0392 502338 
h20a3 SEPPI Andrea FR1000 0392 502333 
h20b1 BIASUTTI Gianmarco FR1189 0392 410116 
h20b2 CRUCIL Giacomo FR1387 0543   
h20b3 SBRIZZI Nicholas FR1196 0392 502332 
h21a1 LEROSE Luigi VE4045 0030 52835 
h21a2 NEGRO Giovanni FR822 0203 46196 
h21a3 MUKHIDINOV Serhiy FR1652 0543   
h21b1 GARDELLIANO Andrea FR388 0203 210507 
h21b2 FOSCHIAN Andrea FR999 0392 210771 
h21b3 CUCCHIARO Davide FR1128 0203 210513 
h35a1 APOLLONIO Fulvio FR334 0512 210898 
h35a2 RIVETTA Andrea LB3241 0392 300784 
h35a3 FOLIN Luca FR650 0392 210624 
h35b1 MARGIORE Andrea FR121 0021 210063 
h35b2 PELESSONI Renato FR1432 0588 211382 
h35b3 BINCOLETTO Sergio FR723 0392 210769 
h45a1 PREDONZANI Livio FR7 0030 210127 
h45a2 MOGNATO Giorgio VE3160 0203 210013 
h45a3 TARABOCCHIA Cesare FR20 0030 210131 
h45b1 NARDI Mauro FR799 0392 210775 
h45b2 SACCUMAN Nicola VE4844 0203 228936 
h45b3 PERAZZOLO Antonio FR583 0392 205885 
 
Informazioni ed aggiornamenti saranno disponibili sul sito www.fisofvg.it  
 
Riepilogo per le società regionali che dovranno…. 
 
Entro il 10 agosto comunicare al Comitato FISO FVG (comitato@fisofvg.it, Tel/Fax. 040208839): 

a) Conferma della presenza alle gare per gli atleti convocati; 
b) Disponibilità di altri atleti a gareggiare come rappresentativa FVG;  
c) Prenotazioni posti x vitto e alloggio al “campo base” FVG di Stonar; 
d) Disponibilità a dare una mano in cucina nella preparazione delle cene. 

 
Entro il 26 agosto iscrivere alle gare ( vedi http://www.highlandsopen.com) i propri atleti che non 
risulteranno già iscritti dal Comitato. L’elenco definitivo dei convocati verrà inviato alle società entro il 
23 agosto. 
 
 
Nel ricordarvi di portare le magliette dei campioni regionali, vi ringrazio e saluto tutti. 
 
 

Foschian Andrea 
Settore corsa orientamento. 

 


